
9° Trofeo Citta' di Monfalcone- Confini Aperti
Arco Club Monfalcone (R1407010)
Monfalcone- Via delle Risorgive, 25-04-2014
Giudici di Gara: Vieni Davide
Direttore dei Tiri: Salatin Fiorella
Comitato Organizzatore: Minucci Giuseppe

Assoluti Arco Olimpico Maschile
1
8

CARPENEDO Thomas
LIGIA Antonio

06016

07025

6
2

5
4

BOSO Lorenzo
MELLINATO Michele

07005

07009

4
6

3
6

KODERMAZ Massimo
LEITGEB Christian

07009

AUT01

7
3

7
2

CAPASSO Luca
LUVISETTO Ezio

07001

06014

1
7

Carpenedo T.
Mellinato M.

6
0

Kodermaz M.
Luvisetto E.

5
5

*

Bronzo

Mellinato M.
Luvisetto E.

4
6

Oro

Carpenedo T.
Kodermaz M.

6
4
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9° Trofeo Citta' di Monfalcone- Confini Aperti
Arco Club Monfalcone (R1407010)
Monfalcone- Via delle Risorgive, 25-04-2014
Giudici di Gara: Vieni Davide
Direttore dei Tiri: Salatin Fiorella
Comitato Organizzatore: Minucci Giuseppe

Assoluti Arco Olimpico Femminile
1
4

SANTORO Federica 07005 -Bye-

3
2

DELL'OSBEL Martina
BOZIC Brina

07025

SLO01

0
6

Bronzo

 
Dell'Osbel M.

Oro

Santoro F.
Bozic B.

6
5

10
9
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9° Trofeo Citta' di Monfalcone- Confini Aperti
Arco Club Monfalcone (R1407010)
Monfalcone- Via delle Risorgive, 25-04-2014
Giudici di Gara: Vieni Davide
Direttore dei Tiri: Salatin Fiorella
Comitato Organizzatore: Minucci Giuseppe

Assoluti Arco Compound Maschile
1
8

BERNARDIS Armando
FRANCESCHETTI Denis

07020

07017

134
133

5
4

USCHOUNIG Daniel Sebastian
DELLA LONGA Paolo

AUT02

07013

138
142

3
6

FAGHERAZZI Andrea
BASELLI Sergio

06006

07017

140
138

7
2

BARADEL Simone
MELLINATO Francesco

07024

06006

137
144

Bernardis A.
Della Longa P.

136
138

Fagherazzi A.
Mellinato F.

131
142

Bronzo

Bernardis A.
Fagherazzi A.

144
136

Oro

Della Longa P.
Mellinato F.

133
141
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9° Trofeo Citta' di Monfalcone- Confini Aperti
Arco Club Monfalcone (R1407010)
Monfalcone- Via delle Risorgive, 25-04-2014
Giudici di Gara: Vieni Davide
Direttore dei Tiri: Salatin Fiorella
Comitato Organizzatore: Minucci Giuseppe

Assoluti Arco Compound Femminile
1
4

MIGLIETTI Tatiana 07025 -Bye-

3
2 SELENATI Agnese 07014 -Bye-

Bronzo

 
 

Oro

Miglietti T.
Selenati A.

133
129

4/10 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20140425.165623



9° Trofeo Citta' di Monfalcone- Confini Aperti
Arco Club Monfalcone (R1407010)
Monfalcone- Via delle Risorgive, 25-04-2014
Giudici di Gara: Vieni Davide
Direttore dei Tiri: Salatin Fiorella
Comitato Organizzatore: Minucci Giuseppe

Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
1
8

LUVISETTO Alberto
ZUDEK Alessandro

06014

07022

1
0

5
4

PUZZER Giampaolo
RAINI Claudio

07001

07001

6
2

3
6

ROMAN ZOTTA David
PRIVILEGGI Claudio

07017

07001

4
6

7
2

FONTANONE Virgilio
IOB Christian

07001

07005

4
6

Luvisetto A.
Puzzer G.

7
3

Privileggi C.
Iob C.

0
6

Bronzo

Puzzer G.
Privileggi C.

6
2

Oro

Luvisetto A.
Iob C.

6
4
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9° Trofeo Citta' di Monfalcone- Confini Aperti
Arco Club Monfalcone (R1407010)
Monfalcone- Via delle Risorgive, 25-04-2014
Giudici di Gara: Vieni Davide
Direttore dei Tiri: Salatin Fiorella
Comitato Organizzatore: Minucci Giuseppe

Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
1
4

RET Sara
VALLAR Giulia

07005

07017

6
4

3
2

ROVERE Anita
BARBERI Brigitta

07017

07005

7
3

Bronzo

Vallar G.
Barberi B.

1
7

Oro

Ret S.
Rovere A.

6
0
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9° Trofeo Citta' di Monfalcone- Confini Aperti
Arco Club Monfalcone (R1407010)
Monfalcone- Via delle Risorgive, 25-04-2014
Giudici di Gara: Vieni Davide
Direttore dei Tiri: Salatin Fiorella
Comitato Organizzatore: Minucci Giuseppe

Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile
1
8

CANDIDO Matteo 07017 -Bye-

5
4

COLUSSI Kevin
BOSCHIAN Patrick

07024

07022

3
7

3
6

BIONDINI Gabriel Vassilli
BAGNUOLI Marco

07022

07022

7
3

7
2 FUGA Ludovico 06077 -Bye-

Candido M.
Boschian P.

6
0

Biondini G.
Fuga L.

1
0

Bronzo

Boschian P.
Fuga L.

1
0

Oro

Candido M.
Biondini G.

6
2
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9° Trofeo Citta' di Monfalcone- Confini Aperti
Arco Club Monfalcone (R1407010)
Monfalcone- Via delle Risorgive, 25-04-2014
Giudici di Gara: Vieni Davide
Direttore dei Tiri: Salatin Fiorella
Comitato Organizzatore: Minucci Giuseppe

Assoluti Arco Olimpico Ragazze Femminile
1
4

FORTUNA Francesca 07022 -Bye-

3
2

FIOROT Martina
KANITZ Giulia

07017

07017

5
5

*

Bronzo

 
Kanitz G.

Oro

Fortuna F.
Fiorot M.

6
0
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9° Trofeo Citta' di Monfalcone- Confini Aperti
Arco Club Monfalcone (R1407010)
Monfalcone- Via delle Risorgive, 25-04-2014
Giudici di Gara: Vieni Davide
Direttore dei Tiri: Salatin Fiorella
Comitato Organizzatore: Minucci Giuseppe

Assoluti Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
1
8

BRUNELLO Antonio 06010 -Bye-

5
4

BERNARDI Lorenzo
RUTTAR Gabriele

07022

07022

0
6

3
6

BEVILACQUA Jacopo
TONEGUZZI Federico

07022

07024

2
6

7
2

CARTA Salvatore Pio
BOSO Giovanni

07022

07005

0
6

Brunello A.
Ruttar G.

6
4

Toneguzzi F.
Boso G.

0
6

Bronzo

Ruttar G.
Toneguzzi F.

6
0

Oro

Brunello A.
Boso G.

7
3
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9° Trofeo Citta' di Monfalcone- Confini Aperti
Arco Club Monfalcone (R1407010)
Monfalcone- Via delle Risorgive, 25-04-2014
Giudici di Gara: Vieni Davide
Direttore dei Tiri: Salatin Fiorella
Comitato Organizzatore: Minucci Giuseppe

Assoluti Arco Olimpico Giovanissime Femminile
1
4

LAVARRA Sydney 07022 -Bye-

3
2

Bronzo

 
 

Oro

Lavarra S.
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